
競技No. : 21 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
チャレンジリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 5/6 ちーむさやか 一般 24.29  1:38.52
1 曽我　彰歩 ｿｶﾞ ｱﾔﾄ 24.29 24.29 (  0.63)
2 植原　智也 ｳｴﾊﾗ ﾄﾓﾔ 24.57 48.86 ( +0.45)
3 竹内　勇貴 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 24.90 1:13.76 ( +0.57)
4 河本　遥音 ｶﾜﾓﾄ ﾊﾙﾄ 24.76 1:38.52 ( +0.02)

2 5/2 マイペース 一般 24.81  1:42.35
1 大野　智己 ｵｵﾉ ﾄﾓｷ 24.81 24.81 (  0.68)
2 岡田　怜大 ｵｶﾀﾞ ﾚｵ 26.61 51.42 ( +0.33)
3 上野　敬汰 ｳｴﾉ ｹｲﾀ 25.96 1:17.38 ( +0.60)
4 上田　　諒 ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳ 24.97 1:42.35 ( +0.40)

3 4/5 ちーむ長男 一般 25.80  1:50.54
1 立岩　健蒼 ﾀﾃｲﾜ ｹﾝｿﾞｳ 25.80 25.80 (  0.61)
2 佐久間瑛斗 ｻｸﾏ ｴｲﾄ 29.06 54.86 ( +0.40)
3 内田煌乃亮 ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 27.77 1:22.63 ( +0.31)
4 木元　　湊 ｷﾓﾄ ｿｳ 27.91 1:50.54 ( +0.39)

4 3/4 fans of DAIKI 一般 25.63  1:51.69
1 高橋　幸大 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾞｲ 25.63 25.63 (  0.62)
2 吉野　大樹 ﾖｼﾉ ﾀﾞｲｷ 28.16 53.79 ( +0.39)
3 沢辺　　大 ｻﾜﾍﾞ ﾀﾞｲ 26.21 1:20.00 ( +0.57)
4 川上　登暉 ｶﾜｶﾐ ﾄｳｷ 31.69 1:51.69 ( +0.44)

5 4/4 チームDYM 一般 25.84  1:51.75
1 土井　康輔 ﾄﾞｲ ｺｳｽｹ 25.84 25.84 (  0.82)
2 家頭　　慈 ﾔｶﾞｼﾗ ﾒｸﾞﾐ 28.25 54.09 ( -0.04)
3 家頭　　望 ﾔｶﾞｼﾗ ﾉｿﾞﾐ 30.37 1:24.46 ( +0.25)
4 松井　　優 ﾏﾂｲ ﾋﾛ 27.29 1:51.75 ( +0.00)

6 5/1 ベスト何秒です 一般 32.09  1:55.05
1 北原　　怜 ｷﾀﾊﾗ ﾚｲ 32.09 32.09 (  0.69)
2 西野　徳真 ﾆｼﾉ ﾄｸﾏ 26.94 59.03 ( +0.41)
3 中川　　駿 ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝ 29.48 1:28.51 ( +0.59)
4 溝部　修平 ﾐｿﾞﾍﾞ ｼｭｳﾍｲ 26.54 1:55.05 ( +0.63)

7 5/7 enjoyswimming 一般 31.22  1:55.36
1 前岡　優里 ﾏｴｵｶ ﾕﾘ 31.22 31.22 (  0.66)
2 豊田　光彩 ﾄﾖﾀ ﾐｻ 28.85 1:00.07 ( +0.02)
3 藤田奈乃把 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾉﾊ 29.69 1:29.76 ( -0.10)
4 常陸　紫遠 ﾋﾀﾁ ｼｵﾝ 25.60 1:55.36 ( +0.33)

8 5/8 ゆめあり 一般 29.96  2:00.57
1 豊島　幸奈 ﾃｼﾏ ﾕｷﾅ 29.96 29.96 (  0.61)
2 豊島　歩実 ﾃｼﾏ ｱﾕﾐ 29.33 59.29 ( +0.57)
3 岡村　莉桜 ｵｶﾑﾗ ﾘｵ 29.26 1:28.55 ( +0.25)
4 岡村　芽依 ｵｶﾑﾗ ﾒｲ 32.02 2:00.57 ( +0.63)

9 4/3 TEAM同窓会 一般 38.47  2:02.06
1 岡村　涼香 ｵｶﾑﾗ ｽｽﾞｶ 38.47 38.47 (  0.81)
2 天野　明斗 ｱﾏﾉ ｱｷﾄ 25.95 1:04.42 ( +0.52)
3 立平　知実 ﾀﾂﾋﾗ ﾄﾓﾐ 31.04 1:35.46 ( +0.35)
4 木村　　司 ｷﾑﾗ ﾂｶｻ 26.60 2:02.06 ( +0.69)

10 4/2 JSS廿日市 一般 29.91  2:02.21
1 後藤　順太 ｺﾞﾄｳ ｼﾞｭﾝﾀ 29.91 29.91 (  0.71)
2 水国しいな ﾐｽﾞｸﾆ ｼｲﾅ 29.93 59.84 ( +0.19)
3 門田瀬莉奈 ｶﾄﾞﾀ ｾﾘﾅ 32.35 1:32.19 ( +0.24)
4 堀内　一和 ﾎﾘｳﾁ ｲﾁﾜ 30.02 2:02.21 ( +0.32)
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競技No. : 21 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
チャレンジリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 5/5 加茂B&G Aチー 一般 30.66  2:03.18
1 杉原　小春 ｽｷﾞﾊﾗ ｺﾊﾙ 30.66 30.66 (  0.79)
2 基常　天来 ﾓﾄﾂﾈ ｿﾗ 30.55 1:01.21 ( +0.55)
3 木村　太輔 ｷﾑﾗ ﾀｲｽｹ 32.68 1:33.89 ( +0.55)
4 深田　和寛 ﾌｶﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 29.29 2:03.18 ( +0.55)

12 1/5 JSS住吉① 一般 29.57  2:04.00
1 遠藤　　駿 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝ 29.57 29.57 (  0.85)
2 吉永　瑞希 ﾖｼﾅｶﾞ ﾐｽﾞｷ 30.47 1:00.04 ( +0.40)
3 上田　龍生 ｳｴﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 31.14 1:31.18 ( +0.47)
4 桐畑　沙凪 ｷﾘﾊﾀ ｻﾅ 32.82 2:04.00 ( +0.18)

13 2/5 仲良しブラザー 一般 27.96  2:04.80
1 山口　　翔 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｮｳ 27.96 27.96 (  0.62)
2 桝井　優人 ﾏｽｲ ﾕｳﾄ 38.91 1:06.87 ( +0.56)
3 山口　　蘭 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾗﾝ 29.89 1:36.76 ( +0.57)
4 桝井　　楓 ﾏｽｲ ｶｴﾃﾞ 28.04 2:04.80 ( +0.10)

14 2/4 茨木中央A 一般 31.95  2:07.19
1 村田　結梨 ﾑﾗﾀ ﾕﾘ 31.95 31.95 (  0.73)
2 荻野　莉心 ｵｷﾞﾉ ﾘｺ 34.16 1:06.11 ( +0.27)
3 前川　瑞月 ﾏｴｶﾜ ﾐｽﾞｷ 32.60 1:38.71 ( +0.26)
4 清瀬　実桜 ｷﾖｾ ﾐｵ 28.48 2:07.19 ( +0.12)

15 3/3 JSSはびきのA 一般 31.74  2:07.91
1 柏原　海奏 ｶｼﾊﾗ ｶﾅﾃﾞ 31.74 31.74 (  0.79)
2 艮　　春介 ｳｼﾄﾗ ｼｭﾝｽｹ 32.14 1:03.88 ( -0.04)
3 島田　遼生 ｼﾏﾀﾞ ﾘｵ 32.49 1:36.37 ( +0.35)
4 岡本　　匡 ｵｶﾓﾄ ﾀﾀﾞｼ 31.54 2:07.91 ( +0.17)

16 3/1 水球ボーイズ！ 一般 31.30  2:10.49
1 隅野　　翔 ｽﾐﾉ ｶｹﾙ 31.30 31.30 (  0.68)
2 米田　圭佑 ﾖﾈﾀﾞ ｹｲｽｹ 31.23 1:02.53 ( +0.57)
3 田川　晴大 ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 34.41 1:36.94 ( +0.29)
4 田中心ノ祐 ﾀﾅｶ ｼﾝﾉｽｹ 33.55 2:10.49 ( +0.19)

17 4/8 ガボA 一般 30.79  2:10.78
1 中本　結音 ﾅｶﾓﾄ ﾕﾉﾝ 30.79 30.79 (  0.76)
2 芹川　大凱 ｾﾘｶﾜ ﾀｲｶﾞ 32.95 1:03.74 ( +0.33)
3 関口　　昊 ｾｷｸﾞﾁ ｺｳ 34.50 1:38.24 ( +0.52)
4 長田　哲成 ｵｻﾀﾞ ﾃｯｾｲ 32.54 2:10.78 ( +0.54)

18 4/1 JSS柏原男子 一般 34.88  2:11.93
1 藤本　祐舜 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｼｭﾝ 34.88 34.88 (  0.80)
2 藤本　亮祐 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 34.63 1:09.51 ( +0.56)
3 山田　圭祐 ﾔﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 30.00 1:39.51 ( +0.69)
4 谷山　暖音 ﾀﾆﾔﾏ ﾊﾙﾄ 32.42 2:11.93 ( +0.39)

19 3/7 水球ラバーズ！ 一般 32.92  2:13.71
1 古川　瑞歩 ﾌﾙｶﾜ ﾐｽﾞﾎ 32.92 32.92 (  0.83)
2 藤原　真翔 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏﾅﾄ 32.86 1:05.78 ( +0.09)
3 村上　絢音 ﾑﾗｶﾐ ｱﾔﾈ 34.32 1:40.10 ( +0.39)
4 開　和佳葉 ﾋﾗｷ ﾜｶﾊﾞ 33.61 2:13.71 ( +0.83)

20 3/2 ガボC 一般 33.47  2:14.15
1 東田　陽大 ﾋｶﾞｼﾀﾞ ﾋﾅﾀ 33.47 33.47 (  0.77)
2 金田　康佑 ｶﾈﾀﾞ ｺｳｽｹ 33.92 1:07.39 ( +0.37)
3 宍戸　　想 ｼｼﾄﾞ ｿｳ 34.73 1:42.12 ( +0.53)
4 西川鼓太郎 ﾆｼｶﾜ ｺﾀﾛｳ 32.03 2:14.15 ( +0.72)
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競技No. : 21 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
チャレンジリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 3/5 ルネサンス広島 一般 33.07  2:14.20
1 大杉　莉央 ｵｵｽｷﾞ ﾘｵ 33.07 33.07 (  0.78)
2 大塩　莉心 ｵｵｼｵ ﾘｺ 33.78 1:06.85 ( +0.25)
3 岩本　幸奈 ｲﾜﾓﾄ ﾕｷﾅ 34.80 1:41.65 ( +0.32)
4 眞藤　　雅 ｼﾝﾄﾞｳ ﾐﾔﾋﾞ 32.55 2:14.20 ( +0.61)

22 3/8 オヨグンデス 一般 31.11  2:15.12
1 松岡　詩乃 ﾏﾂｵｶ ｳﾀﾉ 31.11 31.11 (  0.72)
2 山崎　莉子 ﾔﾏｻｷ ﾘｺ 37.91 1:09.02 ( +0.75)
3 古林　奈緒 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 30.98 1:40.00 ( +0.21)
4 古林　佳奈 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 35.12 2:15.12 ( +0.39)

23 4/6 チーム　妹 一般 31.37  2:16.17
1 東　　笑愛 ﾋｶﾞｼ ｼｮｱ 31.37 31.37 (  0.74)
2 佐久間星那 ｻｸﾏ ｾﾅ 36.44 1:07.81 ( +0.09)
3 東　　璃音 ﾋｶﾞｼ ﾘﾉﾝ 36.97 1:44.78 ( +0.67)
4 佐藤　知実 ｻﾄｳ ﾄﾓﾐ 31.39 2:16.17 ( +0.43)

24 2/3 茨木中央B 一般 34.58  2:16.55
1 辻本　碧葉 ﾂｼﾞﾓﾄ ｱｵﾊ 34.58 34.58 (  0.70)
2 谷口　絢美 ﾀﾆｸﾞﾁ ｱﾔﾐ 39.21 1:13.79 ( +0.34)
3 下東　隆仁 ｼﾓﾋｶﾞｼ ﾘｭｳﾄ 26.45 1:40.24 ( +0.27)
4 宮城　　大 ﾐﾔｷﾞ ﾀﾞｲ 36.31 2:16.55 ( +0.69)

25 3/6 ガボB 一般 36.44  2:17.12
1 川副　美倖 ｶﾜｿﾞｴ ﾐｺ 36.44 36.44 (  0.92)
2 芹川　由芽 ｾﾘｶﾜ ﾕﾒ 35.78 1:12.22 ( +0.47)
3 恵土　幹太 ｴﾄﾞ ｶﾝﾀ 33.67 1:45.89 ( +0.32)
4 澤　　亮佑 ｻﾜ ﾘｮｳｽｹ 31.23 2:17.12 ( +0.47)

26 4/7 ぽん 一般 31.73  2:17.26
1 豊島　寛規 ﾃｼﾏ ﾋﾛｷ 31.73 31.73 (  0.70)
2 山本　舜大 ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝﾀ 31.87 1:03.60 ( +0.57)
3 渡邉　成那 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾅ 40.23 1:43.83 ( +0.54)
4 渡邉　蒼太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 33.43 2:17.26 ( +0.06)

27 5/3 加茂B&G Bチー 一般 33.64  2:19.43
1 森山あおい ﾓﾘﾔﾏ ｱｵｲ 33.64 33.64 (  0.71)
2 日野　颯太 ﾋﾉ ｿｳﾀ 35.04 1:08.68 ( +0.58)
3 石橋　瑞司 ｲｼﾊﾞｼ ﾐｽﾞｼ 35.67 1:44.35 ( +0.45)
4 田部　志織 ﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾘ 35.08 2:19.43 ( +0.37)

28 2/2 高槻中央B 一般 32.94  2:19.71
1 河村花菜恵 ｶﾜﾑﾗ ｶﾅｴ 32.94 32.94 (  0.67)
2 原田こまき ﾊﾗﾀﾞ ｺﾏｷ 34.09 1:07.03 ( +0.29)
3 寺前　日葵 ﾃﾗﾏｴ ﾋﾏﾘ 35.46 1:42.49 ( +0.36)
4 大田　仁奈 ｵｵﾀ ﾆﾅ 37.22 2:19.71 ( +0.65)

29 1/3 JSS住吉② 一般 34.87  2:30.77
1 上田　芽生 ｳｴﾀﾞ ﾒﾊﾞｴ 34.87 34.87 (  0.82)
2 桐畑　七望 ｷﾘﾊﾀ ﾅﾅﾐ 40.27 1:15.14 ( +0.67)
3 遠藤あおい ｴﾝﾄﾞｳ ｱｵｲ 44.63 1:59.77 ( +0.58)
4 松本　実咲 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｻｷ 31.00 2:30.77 ( -----)

30 2/7 高槻中央（小田 一般 48.29  2:35.18
1 小田　柚月 ｵﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 48.29 48.29 (  0.86)
2 小田　陽斗 ｵﾀﾞ ﾊﾙﾄ 37.20 1:25.49 ( +0.06)
3 辻井　昊大 ﾂｼﾞｲ ｺｳﾀﾞｲ 35.40 2:00.89 ( +0.48)
4 大杉　珀翔 ｵｵｽｷﾞ ﾊｸﾄ 34.29 2:35.18 ( +0.37)
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競技No. : 21 混成 4x50m フリーリレー タイム決勝
チャレンジリレー

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

31 1/4 高槻中央A 一般 36.83  2:40.06
1 鞍掛　優芽 ｸﾗｶｹ ﾕﾒ 36.83 36.83 (  1.09)
2 中野　美櫻 ﾅｶﾉ ﾐﾖｳ 45.70 1:22.53 ( +0.26)
3 向　　彩那 ﾑｶｲ ｱﾔﾅ 36.88 1:59.41 ( -----)
4 武内ひなた ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 40.65 2:40.06 ( +0.56)

32 2/6 JSS柏原女子 一般 32.36  2:41.78
1 髙田　　愛 ﾀｶﾀﾞ ｱｲ 32.36 32.36 (  0.67)
2 中尾　清良 ﾅｶｵ ｷﾖﾗ 35.50 1:07.86 ( +0.66)
3 楯川　瑠菜 ﾀﾃｶﾜ ﾙﾅ 1:04.67 2:12.53 ( +0.82)
4 楯川　緋菜 ﾀﾃｶﾜ ﾋﾅ 29.25 2:41.78 ( -----)

OP 5/4 チャレンジ代表 一般 25.57  1:42.65
1 難波　暉 ﾅﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 25.57 25.57 (  0.75)
2 小堀　勇気 ｺﾎﾞﾘ ﾕｳｷ 27.01 52.58 ( +0.54)
3 石橋　千彰 ｲｼﾊﾞｼ ﾁｱｷ 25.90 1:18.48 ( +0.34)
4 松元　克央 ﾏﾂﾓﾄ ｶﾂﾋﾛ 24.17 1:42.65 ( +0.24)

2023/08/13 20:41:13 Page 4

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


